74
Electrak® PPA – 技术参数
标准特点和优势
• 高强度多用途的重载直线执行器
• 高占空比
• 12，24，36或90Vdc为标准输入电压
• 高效滚珠丝杠传动系统
• 静态负载可达13350 N (3000 lbf)

3
1
4
2
7
8
5 6
(0) (250) (500) (750) (1000)   (1250) (1500)
速度和电流 vs. 负载
速度
1: PPAxx-18B65 (3330 N (750 lbf))
2: PPAxx-58B65 (6670 N (1500 lbf))
速度 [mm/s (in/s)] 电流 [A]
动态负载 [N (lbf)]
电流
3: PPA12-18B65 (12 Vdc, 3330 N (750 lbf))
4: PPA12-58B65 (12 Vdc, 6670 N (1500 lbf))
5: PPA24-18B65 (24 Vdc, 3330 N (750 lbf))
6: PPA24-58B65 (24 Vdc, 6670 N (1500 lbf))
7: PPA36-18B65 (36 Vdc, 3330 N (750 lbf))
8: PPA36-58B65 (36 Vdc, 6670 N (1500 lbf))
78
Electrak® PPA – 订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6
PPA12- 58B65- 08 N- LS X
1. 型号和输入电压
PPA12 - = Electrak PPA DC, 12 Vdc
PPA24 - = Electrak PPA DC, 24 Vdc
PPA36 - = Electrak PPA DC, 36 Vdc
PPA90 - = Electrak PPA DC, 90 Vdc (1)
2. 动态负载能力
18B65 - = 3330 N (750 lbf)
58B65 - = 6670 N (1500 lbf)
3. 订购行程长度
04 = 4英寸 (101.6 mm)
08 = 8英寸 (203.2 mm)
12 = 12英寸 (304.8 mm)
18 = 18英寸 (457.2 mm)
24 = 24英寸 (609.6 mm)
36 = 36英寸 (914.4 mm)
4. 制动器选件
       N - = 无制动器选件
5. 反馈选件
XX = 无反馈选件
LS = 行程末端限位开关
PO = 电位计 (2)
HS = 编码器
HL = 编码器 + 行程末端限位开关
6. 波纹管选件
X = 无波纹管
C = 有波纹管
(1) 不符合CE标准。
(2) 电位计 + 行程末端限位开关不可行。